Адрес электронной почты: Timirovo-sel @ mail.ru

   БОЙОРОҠ                                                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

   « 27 » февраль  2014йыл                             № 06                          «27 » февраля 2014 года

      О внесении изменений в распоряжение № 40 от 10 октября 2011 года о

комиссии  по соблюдению требований  к служебному поведению

муниципальных служащих   сельского поселения Тимировский сельсовет

муниципального района Бурзянский район и урегулированию конфликта

интересов.

      1.Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих сельского поселения  Тимировский

сельсовет муниципального района Бурзянский район и урегулированию

конфликта интересов согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

      2.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тимировский сельсовет:                                            Арслангужина Р.К.

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
  ТИМЕР  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

Салауат Юлаев урамы, 73

Тимер ауылы, 453584

 Тел.8(34755)  3-28-83, 3-28-74

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  ТИМИРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ул. Салават Юлаев, 73

д.Тимирово, 453584

Тел. 8(34755)  3-28-83, 3-28-74

                                                                                        приложение к распоряжению

                                                                                                                           от « 27» февраля 2014 года №06

                                                   Состав

комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих сельского поселения  Тимировский сельсовет

муниципального района Бурзянский район и урегулированию конфликта

интересов

Арслангужина Р.К. – глава  сельского поселения Тимировский сельсовет –

                                     председатель комиссии

Буранова Р.Н. –          управляющий делами сельского

                                     поселения Тимировский сельсовет, заместитель

                                     председателя комиссии

Давлетбердина А.З. – бухгалтер  1 категории   СП Тимировский сельсовет,

                                      секретарь комиссии

Члены комиссии:

Аллабердина Д.А. – специалист СП Тимировский сельсовет

Баймурзин Д.Я. – депутат сельского поселения

Управляющий делами                          Р.Н.Буранова